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Essetil FORTE 30 kaps.
 

Cena: 12,66 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent NORD FARM SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Essetil Forte 30 kapsułek
suplement diety

Najważniejsze właściwości

zawiera lecytynę sojową, która jest źródłem fosfolipidów, w tym choliny

cholina wspomaga utrzymanie prawidłowego funkcjonowania wątroby

cholina bierze udział w prawidłowym metabolizmie homocysteiny

cholina uczestniczy w prawidłowym metabolizmie tłuszczów

w wygodnej do połknięcia formie kapsułek

Suplement diety Nord Farm Essetil FORTE to wysokiej jakości produkt zawierający w swoim składzie fosfolipidy z lecytyny sojowej, w
tym cholinę.

Fosfolipidy pełnią w organizmie głównie funkcję budulcową – budują błonę komórkową wszystkich komórek każdej tkanki. Zapewniają
także płynność błony komórkowej oraz jej tzw. półprzepuszczalność co umożliwia komórce komunikowanie się z otaczającymi ją
strukturami i wchłanianie substancji chemicznych do jej wnętrza.

Cholina nazywana jest witaminą B4, w ludzkim organizmie występuje pod postacią związków fosfolipidowych, a syntetyzowana jest w
niewielkich ilościach w wątrobie. Jednak ilość, którą organ jest w stanie wytworzyć nie jest wystarczająca, aby pokryć dzienne
zapotrzebowanie na substancję, dlatego też niezwykle ważne jest jej dostarczanie z zewnątrz razem z dietą lub suplementując.

Jest niezwykle ważną substancją, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby, a tym samym pomaga utrzymać właściwy
metabolizm tłuszczów. Ponadto uczestniczy w prawidłowym metabolizmie homocysteiny (w stanie zdrowia organizmu homocysteiny
jest szybko metabolizowana do innych substancji ze względu na jej wysoką toksyczność).
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Podsumowując, Nord Farm Essetil FORTE dostarcza fosfolipidy pełniące szereg istotnych funkcji w organizmie, w tym cholinę, która
przyczynia się do prawidłowego przebiegu funkcji wątroby. Suplement diety w wygodnej do stosowania formie kapsułki.

Skład:

  Składnik - 1 kapsułka (%RWS)
  lecytyna sojowa, w tym: - 968 mg (-)
  fosfolipidy, w tym: - 600 mg (-)
  fosfatydocholina, w tym: - 126 mg (-)
  cholina - 13,9 mg (-)

Lecytyna sojowa (zawierająca fosfolipidy, w tym fosfatydylocholinę), żelatyna wieprzowa, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, olej
słonecznikowy rafinowany, substancja utrzymująca wilgoć – sorbitole, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza.

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 1 kapsułka (opakowanie zawiera 30 porcji).

Przeciwwskazania

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są
podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W przypadku
stosowania leków lub innych suplementów diety należy skonsultować z lekarzem.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:
"NORD FARM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Domaniewska 37 m. 2.43, 02-672 Warszawa
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